11

~oy~MMOM~, septembre jJo~. – f/M'e le Bel accorde ojMM
Festu, bourgeois de Moret et fourrier de son hôtel, à sa
femme Jeanne et à leurs enfants la bourgeoisie royale et
/'<e~e//e pour eux et tous leurs biens situésA~ore~,
dans la cAd~eM!f ~M tous autres lieux.

Ph., Dei gracia, etc. Notum facimus universis tam presen-
tibus quam futuris quod nos, grati considerationis (sic) servicii

per Johannem Festuce, burgensem'de Moreto, dilectum fourre-
rium nostrum. nobis et clare memone Johanne consorti nostre
karissime, quondam Francie et Navarre regine, fidehter abolim

impensi, eidem Johanni et Johanne, ejus uxori, et eorum liberis
de propriis corporibus procreatis et imposterum procreandis,
concessimus et concedimus de gracia speciali quod ipsi, cum
omnibus bonis suis tam hereditariis quam mobtiibus que ha-
bent in presenti et in futurum habebunt in villa de Moreto pre-
dicta, in castellania ejusdem ville et in quibuscunque aliis villis

et locis, sub nostro et suecessorum nostrorum Francie regum
dominio et jurisdictioue perpetuo remaneant et existant, ac
pro nostris et suecessorum nostrorum burgensibus et jusocia-
b)tibus immediate perpétue cessantur(sic)', modis et conditio-
mbus quibus iidem conjuges censeri consueverunt hactenus
et haben, sohtisque buigesie libertatibus et franchisas et hono-
ribus gaudeant in futurum, etiam si vr!)am de Moreto predictam

cum casteiïania, peitinenciis et personis ejusdem nos vel suc-

cessores nostros extra manum nostram ponere et iu alias per-
sonas transferre contigerit aut in futurum contingat', salvo in
aliis jure nostro et in omnibus alieno. Quod ut firmum et sta-
bilem perseveret, nostrum presentibus fecimus apponi sigillum.
Actum in abbacia Beate Marie Regahs juxta Pontisaram, anno
domini M°CCC°septimo, mense septembris.

(ArchIves )M~otMie!, JJ. 44, n* 4, fol. 6. Copte du XtV Stec)e.)

i.t)fautlirevraisemblab)ement:c~M~<Hr
2. En obtenant la <'oMf~eoM!e royale, Jean Festu. déjà bourgeon de

Moret, mais justtctabte du seigneur du lieu (en l'espece le roi), s'assurait
coutre l'altenation éventuelle du domaine de Moret par le Roi )tavait
ainsi )e priM)L~c de rester dans la jurtdictton immédiate du prince.

NOTES SUR D'ANCIENS FIEFS

DU GATINAIS ET DE LA PUISAYE

u cours des recherches effectuées pour la
rédaction de la AfoMo~ra~/n'e de Rogny
(Yonne), notre pays natal, nous avons
dépouillé les intéressantes archives des

châteaux de La Brénellerie et de Saint'Eusoge.
Nous y avons relevé, pour les ~b~M/es de la

Société A~~or~Me et archéologique du Gâtinais,
un certain nombre de notes sur de petits fiefs ayant
autrefois dépendu de ces deux importantes seigneu-
ries. Ces notes concernent La Bergerie, La Fer-
rière, La Villeneuve, Le Challoy, Nombenard, Le
Pigeon, La Margaudière, La Savinière et divers au-
tres petits héritages compris aujourd'hui dans le